平成28年2月吉日
請求書及びお支払いについて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川崎市川崎区本町2－7－1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　ヤマネ総合サービス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　044-221-5077

拝啓　貴社益々のご繁栄の段お慶び申し上げます。
日頃は当社の業務に格段のご御協力を頂き厚く御礼申し上げます。
さて、当社宛請求書及び支払等については、下記の通りにさせていただき
ますのでよろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

(1) 請求書の提出方法
請求書は各現場毎に作成し、且つ一契約毎に一葉に作成して下さい。

(2) 請求書の提出期限及び提出先
毎月末締、翌月5日までに本社に必着のこと。
尚、5日が休日の場合は前日が締切日となります。
提出期限を経過したものは支払いの対象になりません。

(3)平成28年3月1日以降の契約分の請求の変更について
平成28年3月1日以降の新規ご契約分からは弊社ホームページからダウンロードした請求書もしくはそれのコピーをご使用ください。（http://www.yamane-koumuten.co.jp）
請求書は契約(20万以上)を履行されているものだけを対象とし、未契約分(20万未満)の請求については貴社の請求書でお願いします。

[bookmark: _GoBack](4)定時支払について
5日までに提出された請求書については翌月5日が定時支払日です。
尚、5日が休日の場合は休み明けとなりますのでご留意ください。
支払通知書は20日以降に送付します。
(5)支払方法について
貴社指定口座へ電信扱い現金でお振込みします。
また、支払については、出来高と致します。

(6)取引の支払代金に対する賦金(安全協力費)徴収について
定時支払代金の中から

外注費・・・・・０．３％
　　　　材料費・労務費・・・・・・・・０．２％
を徴収させて頂きますのでご了承ください。

(7) 記入要領
・請求書は太枠内のみ洩れなく記入の上、捺印をして提出して下さい。
・所要事項が未記入の請求書は、提出されても支払いの対象となりません。
・消費税は四捨五入(円未満)の計算をして請求して下さい。
・数字はボールペンで強くハッキリと記入して下さい。
・請求書の注文番号欄は、注文書の注文№をご記入ください

(8) 振込手数料の徴収について
お支払金額(税抜金額)が3万円以上の場合、振込手数料として700円を徴収
させて頂きますのでご了承ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上